
 
 

 

 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
เรื่อง  นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

สมัยสามัญ สมัยที ่๔ ครั้งที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕ 
........................................................ 

 

    ดวยเทศบาลตำบลทุงหวา ไดนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัยสามัญ สมัยที่ ๔ ครั้ง
ที่ ๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕  ในวันพุธ ที่ ๓๐  พฤศจิกายน  ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หองประชุมสภา
เทศบาลตำบล   ทุงหวา เพื่อขอขอความเห็นชอบในการ รับโอนทรัพยสินตามโครงการสงเสริมและพัฒนา
ศักยภาพแหลงทองเที่ยว ติดตั้งกลองวงจรปด (CCTV) เพื่อรักษาความปลอดภัยนักทองเที่ยวอันดามันและ
อุทยานธรณโีลกสตูล ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ พรอมพิจารณาหารือขอราชการตาง ๆ 

 

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แหงพระราชบัญญตัิเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แกไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และขอ ๒๓ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภา
ทองถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๕  จึงนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา สมัย
สามัญ สมัยที ่๔ ครั้งที ่๑ ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๕ ในวันพุธ ที่ ๓๐  พฤศจิกายน  ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ หอง
ประชุมสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 

 

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

 ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
   (นายสมพร  สินจรูญศักดิ)์ 

  ประธานสภาเทศบาลตำบลทุงหวา 
 

 

 

 

 

 

 


